2016/2/2

見積No. 27H-5656

 御　見　積　書

大 阪 大 学 様

納入期日 御下命後約1ヶ月

取引方法

受渡場所 貴、大学

有効期限 担当者　松井　良憲

※下記の通り御見積申し上げます
税  率 消費税額 備        考

税込合計金額 ¥13,095 8% ¥970
摘 要 数量 単      価 金      額

1 750-225-G2 Sensor Crystals 5MHz Gold 1 ¥12,500

2 値引 ¥-1,250

3 特別値引 ¥-625

4 送料 1 ¥1,500

5 ｲﾝﾌｨｺﾝ㈱ 小計 ¥12,125

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

合 計 ¥12,125

〒452-0961 愛知県清須市春日東出81番地

        代表取締役  松    井    良    憲
      TEL：052-401-2061   FAX：052-401-6960
       E-mail : matsui@ailin-va.com